
KUMSP00U46FC

Veřejná zakázka č. 94/2018

PRIKAZNI SMLOUVA

Smluvní strany

L.EZSKÝ KR^jJ£l^^..lf£ďHj
3ÍSLO sř^oyyYiDíJ

noř, tmo roK I 2<Kr,

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace zahraničních stáží:

(dále jen „příkazce")

2. Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.
se sídlem: Technologická 372/2, 708 00 Ostrava-Pustkovec
zastoupena: Mgr. Pavlem Csankem, předsedou představenstva
IČO: 25379631
DIČ: CZ25379631
bankovní spojení: Raifřeisenbank
číslo účtu: 5268368052/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 1686
(dále jen „příkazník")

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smíuvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Pří změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Příkazní prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu příkazníka je
příkazník povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li příkazník plátcem DPH, musí být nový účet
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.



4. Příkazník prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 
člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast 
společníka v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené 
prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou. 

5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

6. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku z této 
smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet zajistit odborné 
zahraniční stáže (odborné studijní zahraniční cesty a související aktivity zaměřené na 
inovace) dle podrobné specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za zajištění předmětu smlouvy odměnu dle čl. V 
této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

Doba a místo plnění 

1. Příkazník se zavazuje zajistit předmět smlouvy nejpozději do 31. 12. 2018 v souladu 
s harmonogramem dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

2. Příkazník bude provádět činnosti die této smlouvy v sídle příkazníka, nevyplývá-li z této 
smlouvy jinak. 

Odměna 

1. Odměna za zajištění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
maximálně: 

odměna bez DPH 1.340.195,92 Kč 

DPH 281.441,14 Kč 

odměna celkem včetně DPH 1.621.637,06 Kč 

2. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka nutně nebo účelně vynaložené 
při plnění jeho závazků vyplývajících z této smlouvy včetně správních poplatků. 

3. Odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

4. Příkazník odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 
povinen k odměně bez DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny výše odměny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě 
uzavírat dodatek. 



VL 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že zálohy nebudou poskytovány a příkazník není oprávněn 
požadovat jejich vyplacení. V souladu se zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí 
plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné v termínech 
uvedených v odst. 4 tohoto článku smlouvy. 

2. Podkladem pro úhradu odměny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 
a) číslo smlouvy příkazce, IČO příkazce, číslo veřejné zakázky (tj. 94/2018), 
b) předmět smlouvy, tj. text „odborné studijní zahraniční cesty a související aktivity 

zaměřené na inovace", 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného včl. I odst. 2 této smlouvy, je příkazník povinen o této 
skutečnosti v souladu s čl. I I odst. 2 a 3 této smlouvy informovat příkazce), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
f) označení útvaru příkazce, který případ likviduje (odbor kancelář hejtmana kraje). 

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li 
chybně vyúčtována odměna nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit příkazníkovi k provedení opravy. Ve vrácené faktuře příkazce 
vyznačí důvod vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním 
vadné faktury zpět příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury příkazci. 

4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada odměny za zajištění každé odborné studijní 
zahraniční cesty včetně vypracování zprávy bude příkazníkem vystavena zvlášť faktura 
na částku odpovídající nákladům na tuto činnost dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

5. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení 
příkazci. 

6. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doporučené 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

7. Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Příkazník je 
povinen oprávněným zástupcům příkazce provedení kontroly umožnit. 

8. Povinnost zaplatit odměnu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce. 

9. Příkazce uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH 
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury 
stanoveném dle smiouvy přímo na osobní depozitní účet příkazníka vedený u místně 
příslušného správce daně v případě, že: 
a) příkazník bude ke dni poskytnutí úhrady nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 
b) příkazník bude ke dni poskytnutí úhrady nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet příkazníka určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH*. 

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH 



sjednané jako součást odměny za předmětné plnění. Příkazce nenese odpovědnost za 
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně příkazníkovi 
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

Práva a povinnosti příkazce 

1. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi nezbytnou součinnost při zajištění předmětu 
smlouvy. 

2. Příkazce je povinen vystavit včas příkazníkovi pro vyřízení záležitostí, které vyžadují 
uskutečnění právních jednání jménem příkazce písemně plnou moc. 

VII I . 
Práva a povinností příkazníka 

1. Příkazník je povinen: 
a) Postupovat při zajištění předmětu smlouvy s odbornou péčí. 
b) Řídit se při zajištění předmětu smlouvy pokyny příkazce a jednat v jeho zájmu. 
c) Bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně 

pokynů příkazce. 
d) Dbát při zajištění předmětu smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat 

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

2. Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím 
osobám. 

3. Příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smiouvy třetí osobě. 

4. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce, jen je-li to nezbytné v zájmu příkazce, 
a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. V žádném případě se však příkazník nesmí 
od pokynů odchýlit, jestliže je to zakázáno smlouvou nebo příkazcem. 

Povinnost nahradit škodu 
1. Povinnost nahradit škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 

nestanoví-li tato smlouva jinak. 

2. Příkazník je povinen nahradit škodu, která příkazci vznikne v důsledku vadného plnění, 
a to v plném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která příkazci vznikla tím, že musel 
vynaložit náklady v důsledku porušení povinností příkazníka. 

X. 
Sankční ujednání 

1. Nebude-li příkazník vykonávat činnost v souladu s ustanoveními této smlouvy, zavazuje 
se uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý zjištěný případ. 

2. V případě, že příkazník poruší svou povinnost uloženou v čl. v l i l odst. 2 této smlouvy, je 
povinen uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ. 



3. Pro případ prodlení se zaplacením odměny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. Náhradu škody lze vymáhat samostatně v plné 
výši vedle smluvní pokuty. 

5. Pokud závazek některé ze smluvních stran vyplývající z této smlouvy zanikne před jeho 
řádným ukončením, nezaniká právo na zaplacení smluvní pokuty, pokud vzniklo dřívějším 
porušením povinnost". 

6. Zánik závazku vyplývajícího ztéto smlouvy jeho pozdním splněním neznamená zánik 
práva na zaplacení smluvní pokuty za prodlení s plněním. 

XI. 
Zánik smlouvy 

1. Příkazce je oprávněn příkaz odvolat bez udání důvodu. 

2. Odvoláním příkazu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem, kdy vyjádření 
souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně nejdříve však 
uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv"). Uveřejnění v registru smluv provede příkazce. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
obdrží příkazce a jeden příkazník. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace činností příkazníka 
a kalkulace nákladů. 

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do tří týdnů". 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 
zeje uzavřena po vzájemném projednání podie jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má příkazce souhlas rady kraje udělený usnesením č. 38/3280
ze dne 15. 5. 2018.

V Ostravě dne
21 ,05. 2018

V Ostravě dne ?? 0i 2018

za příkazce

ífs lílg. ivo Vondrák, CSc.
Mgr. Pavel Csank

předseda představenstva



Příloha č. 1 - Specifikace činností příkazníka a kalkulace nákladů 

Příkazník je povinen pro příkazce zajistit tyto odborné studijní zahraniční cesty a související 
aktivity zaměřené na inovace (dále též „stáž"). 

I. Zahraniční studijní cesta do Dusseidorfu (Německou 

Doba realizace 
Stáž v Dusseidorfu se uskuteční v období od 4. června do 6. června 2018. V případě nutnosti 
změnit termín stáže, je příkazník povinen předem informovat příkazce o této skutečnosti 
s uvedením náhradního termínu. 

Popis činností 
Příkazník je povinen zprostředkovat setkání především s těmito institucemi Industrie 4.0 Lab 
Center (Lars Nagel), Das Kompetenzzentrum furden Mittelstand - Joseph von Fraunhofer 
(Maria Beck), SmartFactoryOWL, MIWF (regional ministry responsible for strategie 
coordination of regional innovation policy), NRW bank a ZENIT v Dusseidorfu a okolí jehož 
předmětem bude: 

a) získání informací o způsobu spolupráce sdílených laboratoří s malými a středními 
firmami (včetně nabízených služeb) a o způsobu financování sdílených laboratoří; 

b) sdílení zkušeností v oblasti řízení Regionální inovační strategie; a přípravy, 
implementace a vyhodnocení programů na podporu start-up, scale-up a MSP včetně 
využití finančních nástrojů. 

V rámci této studijní cesty budou navštíveny minimálně 4 pracoviště v oblasti inovací 
a podpory inovací zaměřené na podporu start-up, scale-up a malých a středních firem. 

Příkazník je povinen zajistit účast maximálně 12 odborníků v oblasti inovací (zúčastněné 
osoby) působících zejména1 na území Moravskoslezského kraje, kteří se podílí na přípravě 
a naplňování Regionální inovační strategie Moravskoslezského kraje nebo programů na 
podporu rozvoje inovačních ekosystémů v regionu. 

Cílem stáže je: 
a) Získáni informací, znalostí a podnětů pro rozvoj programů a služeb na podporu 

rozvoje start-upů a malých a středních firem v Moravskoslezském kraji včetně 
využívání finančních nástrojů; 

b) Navázání mezinárodních partnerství pro přípravu a realizací mezinárodních projektů 
zaměřených na rozvoj služeb pro start-up a malé a střední firmy. 

Příkazník je povinen zahraniční cesty připravit a zorganizovat včetně zajištění ubytování 
a dopravy všem zúčastněným osobám. 

Výstupem Činnosti příkazníka bude zpráva o proběhlé stáži a možném využití nabytých 
zkušeností při rozvoji inovačního ekosystému v Moravskoslezském kraji. Zpráva bude 
předána příkazci do 30 dnů ode dne uskutečnění stáže. 

1 V odůvodněných případech příkazník zajistí účast relevantních zástupců centrálních organizací, které se 
podílejí na realizaci nástrojů národní inovační politiky. 



Odměna za zajištění stáže v Dusseidorfu 

Odměna za zajištění 
stáže v Dusseidorfu 

Odměna za 
osobu v Kč bez 

DPH 

27.370,16 

počet osob 
(max.) 

12 

celková odměna 
v Kč bez DPH 

(max.) 

328.441,92 

V případě, že se stáže zúčastní více osob, náklady s tím spojené nebudou hrazeny příkazcem 
na základě této smlouvy. V případě, že se stáže zúčastní méně zúčastněných osob, bude 
příkazníkovi uhrazena odměna ve výši odpovídající skutečnému počtu osob. 

I I . Zahraniční studijní cesta do Friburq a Bern fšvvcarsko) 

Doba realizace 
Stáž ve Friburgu a Bernu se uskuteční v období od 23. do 25. července 2018. V případě 
nutnosti změnit termín stáže, je příkazník povinen předem informovat příkazce o této 
skutečnosti s uvedením náhradního termínu. 

Popis činností 
Příkazník je povinen zprostředkovat setkání především s těmito institucemi Piatinn (Ch. 
Meier, P. Albert), SmartFactory (D. Gorecky) a EUResearch ve Friburgu resp. Bernu jejichž 
předmětem bude 

a) sdílení zkušeností v oblasti podpory technologických firem (možné využití modulů 
programu Piatinn pro rozvoj programu MSÍC Expand); 

b) sdílení zkušeností v oblasti podpory start-up a malých a středních firem při využívání 
kapacit sdílených laboratoří disponujících technologiemi pro Industry4.0; 

c) podpora firem při přípravě žádosti do programu SME-Instrument (program 
Horizon2020); 

d) d) možná spolupráce při přípravě společných mezinárodních projektů v oblasti 
podpory MSP. 

V rámci této studijní cesty budou navštívena minimálně 2 pracoviště v oblasti inovací 
a podpory inovací zaměřené na podporu start-upů a malých a středních firem. 

Příkazník je povinen zajistit účast maximálně 6 (minimálně 4) odborníků v oblasti inovací 
(zúčastněné osoby) působících na území Moravskoslezského kraje, kteří se podílí na přípravě 
a naplňování Regionální inovační strategie Moravskoslezského kraje nebo programů na 
podporu rozvoje inovačních ekosystémů v regionu. 

Cílem stáže je: 
a) Výměna zkušeností, získání znalostí a podnětů pro rozvoj programů na podporu 

rozvoje start-upŮ a malých a středních firem v Moravskoslezském kraji; 
b) Navázání mezinárodních partnerství pro přípravu a realizaci mezinárodních projektů 

zaměřených na rozvoj služeb pro start-up a malé a střední firmy. 

Příkazník je povinen zahraniční cesty připravit a zorganizovat včetně zajištění ubytování 
a dopravy všem zúčastněným osobám. 



Výstupem činnosti příkazníka bude zpráva o proběhlé stáží včetně pojednání 
zúčastněných osob o nabytých zkušenostech a dobré praxi pří rozvoji inovačních ekosystému 
v místě stáže s možností aplikace na rozvoj inovací v Moravskoslezském kraji. Zpráva bude 
předána příkazci do 30 dnů ode dne uskutečnění stáže. 

Odměna za zajištění stáže ve Friburgu a Bernu 

Odměna za zajištění 
stáže ve Friburgu a 
Bernu 

Odměna za 
osobu v Kč bez 

DPH 

10.994,-

počet osob 
(max.) 

celková odměna 
v Kč bez DPH 

( m a x - ) 

65.964,-

V případě, že se stáže zúčastní více osob, náklady s tím spojené nebudou hrazeny příkazcem 
na základě této smlouvy. V případě, že se stáže zúčastní méně zúčastněných osob, bude 
příkazníkovi uhrazena odměna ve výši odpovídající skutečnému počtu osob. 

I I I . Zahraniční studijní cesta do Londvna (Velká Británie^ 

Doba realizace 
Stáž v Londýně se uskuteční v období od 16. do 19. října 2018. V případě nutnosti změnit 
termín stáže, je příkazník povinen předem informovat příkazce o této skutečnosti s uvedením 
náhradního termínu. 

Popis činností 
Příkazník je povinen zprostředkovat setkání především s těmito institucemi Innovayte UK 
(Maxim Adams), Imperiál College v Cambridge a v Londýně jehož předmětem bude sdílení 
zkušeností v oblasti podpory Scale-up a transferu technologií a také představení aktivit RIS 
MSK a firem působících v MSK Čechům žijícím ve Velké Británii. V rámci této studijní cesty 
budou navštívena minimálně 2 pracoviště v oblasti inovací a podpory inovací zaměřené na 
scale-ups a transferu technologií. 

Příkazník je povinen zajistit účast maximálně 10 (minimálně 6) odborníků v oblasti inovací 
(zúčastněné osoby) působících na území Moravskoslezského kraje, kteří se podílí na přípravě 
a naplňování Regionální inovační strategie Moravskoslezského kraje nebo programů na 
podporu rozvoje inovačních ekosystémů v regionu. 

Cílem stáže je: 
a) Výměna zkušeností, získání znalostí a podnětů pro rozvoj programů na podporu 

scale-up v Moravskoslezském kraji; 
b) Výměna zkušeností, získání znalostí a podnětů pro rozvoj transferu technologií v MSK 
c) Představení aktivit RIS MSK a firem působících v MSK Čechům žijícím ve Velké Británii 

s cílem přilákat je do MSK. 

Příkazník je povinen zahraniční cesty připravit a zorganizovat včetně zajištění ubytování 
a dopravy všem zúčastněným osobám. 



Výstupem činnosti příkazníka bude zpráva o proběhlé stáži včetně pojednání 
zúčastněných osob o nabytých zkušenostech a dobré praxí při rozvoji inovačních ekosystému 
v místě stáže s možností aplikace na rozvoj inovací v Moravskoslezském kraji. Zpráva bude 
předána příkazci do 30 dnů ode dne uskutečnění stáže. 

Odměna za zajištění stáže v Londýně 

Odměna za zajištění 
stáže v Londýně 

Odměna za 
osobu v Kč bez 

DPH 

46.193,-

počet osob 
(max.) 

10 

celková odměna 
v Kč bez DPH 

(max.) 

461.930,-

V případě, že se stáže zúčastní více osob, náklady s tím spojené nebudou hrazeny příkazcem 
na základě této smlouvy. V případě, že se stáže zúčastní méně zúčastněných osob, bude 
příkazníkovi uhrazena odměna ve výši odpovídající skutečnému počtu osob. 

IV. Zahraniční studijní cesta do Tel Avivu (IzrareH 

Doba realizace 
Stáž v Tel Avivu se uskuteční v období od 18. do 23. listopadu 2018. V případě nutnosti 
změnit termín stáže, je příkazník povinen předem informovat příkazce o této skutečnosti 
s uvedením náhradního termínu. 

Popis činností 
Příkazník je povinen zprostředkovat setkání především s těmito institucemi ISERD (Izraeí-
Europe Research Directorate), Izrael Innovation Authority - Start-up Division, Growth 
Division, Advanced Manufacturing Division, Technological Infrastructure Division; Start-up 
Nation Centrál; FinTech Aviv; Tel Aviv Start-up City; Barclays Accelerator; LeumiTech; 
Technion (Izrael Institute of Technology), v Tel Avivu, jehož předmětem bude získání 
informací o aktivitách a službách v oblasti podpory start-up a scale-up. V rámci této studijní 
cesty bude navštíveno minimálně 5 pracovišť v oblasti inovací a podpory inovací zaměřené 
na podporu start-up a scale-up. 

Příkazník je povinen zajistit účast maximálně 10 (minimálně 6) odborníků v oblasti inovací 
(zúčastněné osoby) působících zejména2 na území Moravskoslezského kraje, kteří se podílí 
na přípravě a naplňování Regionální inovační strategie Moravskoslezského kraje nebo 
programů na podporu rozvoje inovačních ekosystémů v regionu. 

Cílem stáže je získání informací a podnětů pro práci start-up a scale-up a jejich následné 
využití při přípravě nových programů na podporu firem v rámci MSK. 

Příkazník je povinen zahraniční cesty připravit a zorganizovat včetně zajištění ubytování 
a dopravy všem zúčastněným osobám. 

2 V odůvodněných případech příkazník zajistí účast relevantních zástupců centrálních organizací, které se 
podílejí na realizaci nástrojů národní inovační politiky. 

10 



Výstupem činnosti příkazníka bude zpráva o proběhlé stáži a možném využití získaných 
zkušeností pro rozvoj inovačního ekosystému v Moravskoslezském kraji. 

Odměna za zajištění stáže v Tel Avivu 

Odměna za 
osobu v Kč bez 

DPH 
počet osob 

(max.) 

celková odměna 
v Kč bez DPH 

(max.) 
Odměna za zajištění 
stáže v Tel Avivu 

48.386,- 10 483.860,-

V případě, že se stáže zúčastní více osob, náklady s tím spojené nebudou hrazeny příkazcem 
na základě této smlouvy. V případě, že se stáže zúčastní méně zúčastněných osob, bude 
příkazníkovi uhrazena odměna ve výši odpovídající skutečnému počtu osob. 

n 


